

Policy for Bærekraft og miljø

Formål

NCCs måte å drive forretninger på er basert på våre felles verdier, Code of Conduct, Star behaviors og strategiske retning.

NCCs formål er å ta kundene gjennom byggeprosessen, frem til et positivt sluttresultat som er positivt for alle interessenter. Dette krever at virksomheten styres på en ansvarlig måte, ved at man bruker vår ekspertise og kunnskap til å redusere negativ virkninger, håndtere risikoer og skape positive innvirkninger og muligheter, og kontinuerlig forbedre og treffe data-informerte beslutninger.

Omfang

NCCs rammeverk for bærekraft omfatter områdene; Data og ekspertise, Klima og energi, Naturressurser og biologisk mangfold, Materialer og sirkularitet, Helse og sikkerhet, Mennesker og team og Etikk og etterlevelse. Områdene Helse og sikkerhet og Etikk og etterlevelse dekkes også av henholdsvis Helse- og sikkerhetspolicyen og NCCs Code of Conduct.

NCC forplikter seg til

- å bidra til et bærekraftig samfunn ved å operere på en måte som er økonomisk, samfunnsmessig og miljømessig bærekraftig, samtidig som vi tar hensyn til både dagens generasjon og fremtidige generasjoner
- å bruke sin ekspertise til å leve opp til forventningene fra kunder og andre interessenter. Forpliktelsen til å etterleve lover og forskrifter er en minstestandard for oss
- beskytte miljøet, herunder ved å forebygge forurensning
- støtte prinsippene i FNs Global Compact om menneskerettigheter, arbeiderrettigheter, miljøvern og antikorrupsjon, så vel som Den internasjonale arbeidsorganisasjonens grunnleggende konvensjoner om rettigheter i arbeidslivet

Målgrupper

Konsernets policy gjelder for hele NCC-konsernet og for alle medarbeidere, underentreprenører og leverandører.

Ansvarsområder

Lederen for forretningsområdene og konsernfunksjonene er ansvarlig for å implementere NCCs Rammeverket for bærekraft med relaterte prosesser, prosedyrer og mål, som en del av det respektive ledelsessystemet som er relevant for virksomheten.

Forretningsområdene skal være sertifisert eller jobbe i samsvar med ISO9001 og ISO14001.

Ansvaret inkluderer å sikre riktige mandater og ressurser og sørge for opplæring av NCC-medarbeidere for å sikre at NCC etterlever egne forpliktelser i Rammeverket for bærekraft.